

VALDĪBAS VĒSTNESIS

„Valdības Vēstnesis“
4581. Rīga. Slokas ielā № 16,
Valsts arhīvam.

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:	
ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par: Ls	(saņemot ekspedīcijā)
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
Piesūtot pa pastu	Par atsevišķu
un pie atkalpār-	numuru 10
devējiem 13	

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili № 2. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiālais laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili № 1. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindīnām	Ls 4,—
par katru tālāku rindīņu	„—,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīņu	„—,20
c) no privātiem par katru viensl. rindīņu (par obligāt. sludin.)	„—,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	„—,80

Nr. 96

Trešdien, 2. maijā 1934. g.

Septiņpadsmitais gads

Rīgas apgabaltiesas loceklis

Aleksandrs Blūmentāls

miris 1934. g. 28. aprīlī

Viņu miļā piemiņā paturēs

Rīgas apgabaltiesas tiesneši un prokurātūra

Valsts Prezidenta paziņojums

1934. g. 30. aprīlī

Nr. 133.

Šodien pieņemu akkreditīvu no Ungārijas ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra Dr Alexandre Kiss de Namiesker kunga, kas pie tam sacīja šādu runu:

Monsieur le Président
de la République,

J'ai l'honneur de présenter à Votre Excellence les Lettres par lesquelles Son Altesse Sérénissime le Régent du Royaume de Hongrie a daigné m'accréditer auprès de Votre Excellence en qualité d'Envoyé Extraordinaire et Ministre Plénipotentiaire de Hongrie.

Les excellentes relations aussi sincères que cordiales qui existent si heureusement entre nos deux nations, le concours et l'appui si efficace que les représentants de mon pays ont toujours trouvé dans Votre beau pays, à juste titre fier de son indépendance et destiné à un heureux et brillant avenir, me rendent ma nomination particulièrement précieuse.

Ceux de Vos compatriotes, Monsieur le Président, qui ont visité ma patrie y ont pu constater de la vive sympathie pour la Lettonie. J'aime à espérer que leur nombre augmentera pour le plus grand bien des relations entre les deux peuples. Je considère comme ma plus noble tâche de contribuer de mon mieux à ce rapprochement et je prie Votre Excellence de bien vouloir me prodiguer dans l'accomplissement de ma tâche Votre bienveillant et puissant concours.

Uz tam es atbildēju:

Monsieur le Ministre,

Je suis bien aise de recevoir des mains de Votre Excellence les lettres par lesquelles Son Altesse Sérénissime le Régent du Royaume de Hongrie s'est complu à Vous accréditer en qualité de Son Envoyé Extraordinaire et Ministre Plénipotentiaire en Lettonie.

C'est avec entière satisfaction que je salue l'intention que Vous venez de formuler de Vous laisser diriger, dans l'accomplissement des fonctions de Votre noble mission, des sentiments d'amitié et de sympathie qui ont toujours présidé aux relations entre nos deux nations. Ces sentiments, facteur impondérable qu'ils puissent paraître au prime abord vis-à-vis des intérêts matériels dans la vie des États, constituent cependant la condition préli-

minaire de toute collaboration confiante et efficace et, partant, de leur rapprochement mutuel.

Je regrette beaucoup que les conditions économiques prévalant actuellement en Europe ne permettent pas à nos concitoyens de rendre des visites de plus en plus suivies à nos pays respectifs. Les visites des Hongrois donneraient aux Lettons autant d'occasions pour témoigner la vive sympathie et sincère amitié qu'ils portent à la noble et glorieuse Nation Hongroise, pour la prospérité et l'heureux avenir de laquelle je forme, à cette occasion, mes meilleurs vœux. En même temps, je Vous prie, Monsieur le Ministre, de croire que dans l'exercice de la haute tâche qui Vous a été confiée, je ne manquerai pas de Vous accorder mon concours et mon appui.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeimas svinīgā sēde

1934. gada 1. maijā.

To atklāja Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš ar sekojošu runu: Augsti godājamā sapulce, priekš 14 gadiem 1. maijā gaišajā pēcpusdienā sapulcējās šais pašas telpās pirmie Latvijas vēlētie likumdevēji, un Tautas Padomes priekšsēdētājs Jānis Čakste pasludināja svinīgi, ka nolikusi savas pilnvaras pagaidu likumdošanas iestāde - Tautas Padome un ka Latvijas likumdošanas darbu uzsākuši pašas tautas izredzētie likumdevēji - Satversmes Sapulce, kuŗas lēmumiem no šīs dienas sekos Latvijas tauta lielā uzmanībā. Satversmes Sapulces pirmais un galvenais uzdevums bija izstrādāt valsts pamatlikumus. Šo likumu viena daļa jau faktiski pastāvēja dzīvē un bij fiksēta Tautas Padomes platformā, t. i. ka Latvija ir neatkarīga Republika ar demokrātisku valsts iekārtu un ka Latvijas suverēnā vara pieder Latvijas tautai. Satversmes Sapulcei, sankcionējot šos pantus, pārņemot tos negrozītā veidā mūsu satversmē, Latvijas valstij bija dots vārds. Tāpēc ja 18. novembrī dēvējam par Latvijas valsts dzimundīenu, mēs 1. maiju varam apzīmēt par Latvijas vārda dienu. Un man ir sevišķs prieks redzēt labi daudz Latvijas valsts „krusttēvu“ šodien mūsu vidū.

Savas neatkarīgās demokrātiskās republikas vārdu Latvija ir godam valkājusī visus šos gadus un nav ļāvusies iespaido-

ties no pretdemokrātiskiem vējiem, kuri sāk arvien skarbāk plosīties ap Latvijas demokrātijas salīņu, saceldami indīgus putekļus zemes iekšienē.

Ar savām pilsoņu politiskām brīvībām, progresīva likumdošanu un nacionālo iecietību Latvijas vārds bija ieguvis labu skaņu valstu starptautiskā saimē, un mūsu valsts iekārtu uzskatīja par vienu no stabilākām pēckaŗa nodibinātās valstis. Mēs lepojamies ne tikai ar savām varonīgajām brīvības cīņām, bet arī ar savas tautas čaklumu, kā arī ar to, ka protam savas cīņas iekarotās brīvības un tiesības sargāt un aizstāvēt. Šodien atliek izsacīt tikai vālēšanos, kaut Latvijas tauta varētu arvien lepoties ar šīm īpašībām, jo tās ved tautas pretīm saimnieciskai un kultūrai labklājībai. Sociālus pamatus jaunajai valsts iekārtai Satversmes Sapulce centās nodrošināt ar radikālu agrārās reformas likumu, kuŗa lietderīgumu tagad spiesti atzīt daudzi viņa agrākie pretinieki. Atskatoties šodien uz Satversmes Sapulces veikto darbu, mēs bez pārspīļējuma varam sacīt, ka šis Latvijas likumdošanas posms bijis viens no svarīgākajiem un mūsu pirmie likumdevēji strādājuši rūpīgi un ar prasmī. Reti kad vēlāk šīnī namā ir risinājušās tik dzīvas deba-tes par likumu un principiāliem jautājumiem. Bet ikvienam no mūsu likumdošanas darba posmiem bijusi sava vairāk vai mazāk īpatnēja seja, ikvienā no tiem atspoguļojies pārdzīvojamais laikmets ar savām vajadzībām un likstām, tāpēc viens legislātūras periods bijis bagātāks politiskās un administratīvas dabas likumiem, kamēr otrā bijusi pārsvārā saimnieciskie likumi. Vienā sesijā bijis pieprasījumu un jautājumu vairāk, otrā mazāk, vai kā pie mums ir pieņemts teikt, viena sesija bijusi ražīgāka, otra mazāk ražīga.

Deputātu kungi, šodien noslēdzas nevien mūsu likumdošanas darba 14. gads, bet mēs tuvojāmies arī IV Saeimas darbības noslēgumam, tāpēc lai man būtu atļauts visā isumā raksturot arī šo darbības posmu un to varētu izdarīt īsos vārdos: IV Saeima bija krīzes apkaŗošanas Saeima, no 250 šai Saeimā pieņemtiem likumiem un lēmumiem apmēram 75% attiecās uz šo tēmatu. Kā svarīgākos krīzes apkaŗošanas līdzekļus, kas pielietoti - iejaucoties valsts varai bieži privātā saimniecībā - pēdējos gados arī pie mums, varētu minēt: cenšanos apmierināt iekšzemes tirgus ar vietējiem raŗojumiem, kas jau pirms vispārējās krīzes izcelšanās tika propagandēta, bet, sākot ar 1931. gadu likumdošanas

ceļā tiek realizēti, ievēdot kontingentus, augstas muiņas, ārzemes maksāšanas līdzekļu kontroli un cietas iekšzemes cenas labībai. Valsts nākusi palīgā dažādām raŗojošām nozarēm, izmaksājot prēmijas vai piemaksas eksportējamām precēm, pazeminot procentu līkmes, pārvēŗot istermiņa parādus ilgtermiņā un pat parādus atlaiŗot; tā, piemēram, lauksaimnieki bekonā un sviesta raŗotāji saņēmuši piemaksu veidā šais trīs gados no valsts kases apājus 24 1/2 miljonu latu, bezdarba apkaŗošanai tai pašā laikā izdots apmēram 21 miljons latu, pie kam bezdarbnieku skaits 1932. gadā un 1933. gada ziemā bija dubultoŗies un pārsniedza 30000 cilvēku.

Lai līdzsvarotu budŗetu, paaugstināja tieŗos un netieŗos nodokļus, nodibināja cukura monopolu ar fiskālu raksturu un samazināja valsts darbinieku algas. Nehūkoŗot uz šiem soŗiem, pēdējo 3 gadu valsts budŗeti noslēŗušies ar iztrūkumu, pie kam vislielāko iztrūkumu izrāda 1931./32. gada budŗets ar 24 miljoniem latu un nupat aizejošais noslēŗgsies laikam ar 9 miljonu latu lielu deficītu. Šie budŗeta iztrūkumi tika segti no valsts rezerves fonda līdzekļiem, un fonds samazinājās no 75 1/2 latu uz 33 miljoniem latu. Jaunie krīzes nodokļi un ietaupījumi no valsts darbinieku alŗu samazināšanas devuŗi tai pašā laikā 40 1/2 miljona latu.

Nupat minētie krīzes apkaŗošanas līdzekļi sasnieŗuŗi tikai pa daļai savu mērķi, jo izsaukuŗi reizē daudzas negatīvas parādības.

Daŗāda veida importa ierobeŗojumi vienādi bijuŗi cēloņi traucējumam uzturēt iekšzemes raŗojumiem augstas cenas. Ar ierēdŗu alŗu samazinājumu saŗaurinājuŗās viņu pirktspējas. Ar devīzu ierobeŗojumu radies valūtā dubults kurss. Pabalstu un piemaksu sistēma savukārt smagi atsaukusies uz valsts kasi, kuŗai krīzes laikā jau tā bija uzvelti lieli un ārkārtēji pieņākumi.

Saimnieciskā krīze šais trīs gados bija dziļi skārusi visu pasauli. Viņas cēloņi starptautiski un meklējami pašā raŗošanas iekārtā. Tāpēc nevarēja prasīt, lai Latvijas likumdošanas iestāde ar saviem lēmumiem kaut cik redzami ietekmētu paŗu krīzes gaitu. No atseviŗku valstu valdībām, parlamentiem, turpretīm lielā mēŗā atkarājas krīzes nastu vairāk vai mazāk taisnīga sadalīšana. Man jāliecina, ka mūsu Saeimai un krīzes laikā valdībai nevisai tas izdevies. Šai apstākļi meklējami pa daļai cēloņi asajai kritikai, kuŗa vērsās

tiklab pret likumdevējiem, kā izpildu varu un nedibināti skāra pašu valsts iekārtu.

Deputātu kungi, tik gaiša un sajūsmas pilna mūsu šā gada maija diena nav kā pirms 14 gadiem, bet daudz zīmes liecina, ka saimnieciskā krīze ir sasniegusi kulminācijas punktu un nākotne — par cik to neapdraudēs citas briesmas — kļūs gaišāka. Pēdējie gadi būs mūs dažā labā ziņā skolojuši un ne tikai mūs, bet arī mūsu tuvākos kaimiņus. Pieliksim visus spēkus, lai diplomātiskā aktivitātes spēle, kuŗa tagad risinās ap Baltijas valstīm, atbrīvojot dažus šķēršļus, novestu mūs jo drīz pie šo valstu trejsavienības, padarot to par miera sargposteni Austrumeiropā, tad šādi tiktu veicināti mērķi, kuŗus spraudusi sev arī Tautu savienība. Izlietosim, deputātu kungi, tās nedaudzās nedēļas, kuŗas mēs šai sastāvā vēl kopā strādāsim, lai sargātu tos ideālus, par kuŗiem cīnījās un krita Latvijas labākie dēli, sargāsim Latvijas demokrātiskās republikas pamatus un viņas neatkarību. Dievs, svētī Latviju! (Klātesošie pieceļas un nodzied valsts himnu).

Saeimas svinīgā sēde slēgta. (Atklāta plkst. 12.2 un slēgta plkst. 12.15).

Valdības rīkojumi un pavēles.

Piekrītu

1934. g. 25. aprīlī.

Zemkopības ministrs A. Budže.

Pārgrozījums instrukcijā par vaislas liellopu iegādi Latgalei.

(„Vald. Vēstn.“ 1931. g. 168. num.)

Instrukcijas par vaislas liellopu iegādi Latgalei („Vald. Vēstn.“ 1931. g. 168. num.) 3. pantu izteikt šādi:

3. Turētāja saimniecībā novietotie vaislas liellopi skaitās Zemkopības ministrijas īpašumā līdz to nodošanai turētāja īpašumā, zemāk pantos 11. un 18. minētā kārtībā. Iegādātie vaislas liellopi turētājam jāapdrošina Finanču ministrijas apdrošināšanas nodaļā un savu rēķinu pret sērgām, uguni un nelaimes gadījumiem: pirmā gadā par pilnu pie lopu pirkšanas izlietoto fonda līdzekļu summu, turpmākos gados apdrošināšanas summa samazināma saskaņā ar izdarītām pantā 7. parzēdētām atmaksām. Ja vaislas govts turētājs nebūtu atmaksājis fonda termiņā paredzēto summu, govts jāapdrošina par pilnu neatmaksāto fonda līdzekļu summu. Apdrošināšanas polises cedējamas uz Zemkopības ministrijas lopkopības nodaļas vārdu. Apdrošināšanas prēmija ieskaitāma fondā.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš. Lopkopības nod. vadītājs M. Bērziņš.

Rīkojums № 184

1934. g. 28. aprīlī

par pasažieru braukuma un bagāžas veduma maksas aprēķināšanas kārtību, braucot vai bagāžu sūtīt no Reņģes-Krimūnu iecirkņa stacijām uz Liepājas - Vaiņodes - Kalētu iecirkņa stacijām vai otrādi.

Sakarā ar autobusu satiksmes ieviešanu starp Reņģi un Vaiņodi, pamatojoties uz Ministru kabineta š. g. 24. aprīļa lēmumu, atceļu „Valdības Vēstneša“ š. g. 56. num. un „Dzelzceļu Vēstneša“ š. g. 11. numurā publicētā rīkojuma № 95 to daļu, kuŗā iet runa par pasažieru un bagāžas pārvadāšanu un par maksas aprēķināšanas kārtību par pasažieru braukumu un bagāžas pārvadāšanu no Reņģes-Krimūnu iecirkņa uz Liepājas-Vaiņodes-Kalētu iecirkņa stacijām vai otrādi.

Sakarā ar to, sākot ar š. g. 29. aprīli starp augšminēto iecirkņu stacijām braucošiem pasažieriem braukuma maksa un tāpat arī maksa par bagāžas pārvadāšanu aprēķināma par patiesi nobraukto attālumu.

Šis rīkojums spēkā ar 1934. g. 29. aprīli.

Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Mājlopu sērgas

konstatētas 1934. g. martā sekošās saimniecībās.

I. Trakuma sērga. (Lyssa).

- 1. Madonas apr. Kārdabas Zivēnu mājās.
- 2. Valkas apr. Alūksnē 1 vietā.

3. Daugavpils apr.: 1) Preiļu pag. Dzervanišku sādžā 1 v., 2) Kapiņu pag. Minšānu sādžā 1 v. un 3) Vārkavas pag. Rentova mājās.

4. Rēzeknes apr. Maltas pag. Kulēnu sādžā 1 v.

5. Ludzas apr. Ludzā 1 v.

II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Stopiņu — 1 v., 2) Siguldas — 1 v., 3) Taurupes — 1 v., un 4) Lielvārdes biezi apdzīvotā vietā 1 v.

2. Valmieras apr. Bauņu pag. 1 vietā.

3. Valkas apr. Bilskas pag. 1 vietā.

4. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes — 1 v., 2) Vaiņodes — 2 v., 3) Embutes — 1 v. un 4) Asītes — 1 v.

5. Aizputes apr. pagastos: 1) Aizputes — 1 v., 2) Valtaiķu — 2 v. un 3) Kazdangas — 1 v.

6. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Gaiķu — 1 v., 2) Sātiņu — 1 v., 3) Saldus — 1 v. un 4) Bauņu — 1 v.

7. Talsu apr. Sabilē — 1 v. un Laidzes pagastā 1 v.

8. Tukuma apr. Tukumā 1 vietā un pagastos: 1) Vecmoku — 2 v., 2) Mīlzikalnes — 1 v., 3) Grenču — 2 v., 4) Struķeles — 1 v. un 5) Smārdes — 1 v.

9. Jelgavas apr. Dobelē — 1 v. un pagastos: 1) Vadakstes — 1 v., 2) Lielauces — 1 v., 3) Sņiķeres — 1 v. un 4) Mežmuižas — 1 v.

10. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Viesītes — 1 v. un 2) Saukas — 1 v.

11. Daugavpils apr. Skaistas pag. — 1 vietā.

12. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Bērzgales 1 v. — un 2) Vārkājānu — 1 v.

III. Ļaunais galvas karsonis (Coryza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. Lauberes pag. — 1 v.

2. Valmieras apr. Mazsalacas pag. — 1 vietā.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Meirānu — 1 v., 2) Mārcienas — 1 v., 3) Praulienas — 1 v., 4) Karzdabas — 1 v., 5) Cesvainas — 1 v. un 6) Liezeres — 1 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Mālpupes — 1 v., 2) Launkalnes — 1 v., 3) Bilskas — 1 v., 4) Kārķu — 1 v., 5) Veclaicenes — 1 v. un 6) Cīrgaļu — 1 v.

5. Liepājas apr. pagastos: 1) Priekules — 2 v. un 2) Vaiņodes — 1 v.

6. Aizputes apr. Sieksātes pag. — 2 v.

7. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Lutriņu — 2 v. un 2) Pampaļu — 1 v.

8. Ventspils apr. Ugāles pag. — 1 v.

9. Tukuma apr. Tukumā — 1 v. un pagastos: Tumes — 1 v.

10. Jelgavas apr. Šķības pag. — 1 v.

11. Bauskas apr. Zālītes pag. — 1 v.

12. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Daudzesas — 1 v., 2) Ābeļu — 1 v., 3) Rītes — 1 v., 4) Saukas — 1 v. un 5) Viesītes — 1 v.

13. Daugavpils apr. Līvānu pag. — 1 v.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Atāsienes — 1 v. un 2) Maltas — 1 v.

15. Jaunlatgales apr. Tilžas pag. — 1 v.

IV. Cūku roze. (Erysipelas suis.)

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Doles — 1 v., 2) Siguldas — 1 v., 3) Turaidas — 1 v., 4) Mālpils — 3 v., 5) Krimuldas — 1 v., 6) Bebru — 1 v., 7) Kokneses — 2 v., 8) Krapes — 1 v., 9) Lēdurgas — 1 v. un 10) Bīriņu — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Priekuļu — 2 v., 2) Cēsu — 1 v., 3) Vecpiebalgas — 2 v., 4) Taurenas — 2 v., 5) Dzērbenes — 1 v., 6) Drustu — 1 v. un 7) Sērmukšu — 1 v.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Mazsalacas — 1 v., 2) Priekules — 2 v., 3) Burtņieku 4 — v. un 4) Bauņu — 3 v.

4. Madonas apr. Gulbenē — 1 v. un pagastos: 1) Laudonas — 1 v., 2) Lubānas — 1 v., 3) Mārcienas — 1 v., 4) Sarkanu — 1 v. un 5) Odzīenas — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Jērcēnu — 1 v. un 2) Trikātas — 1 v.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Vaiņodes — 1 v., 2) Embutes — 1 v. un 3) Nigrandes — 1 vietā.

7. Aizputes apr. Aizputes pag. — 1 v.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Skrundas — 3 v. un 2) Bauņu — 1 v.

9. Ventspils apr. pagastos: 1) Ugāles — 1 v., 2) Piltēnes — 1 v. un 3) Ances — 1 vietā.

10. Talsu apr. Sabilē — 1 v. un Zemītes pag. — 1 v.

11. Tukuma apr. pagastos: 1) Grenču — 1 v. un 2) Lestenes — 2 v.

12. Jelgavas apr. Aucē — 1 v. un pagastos: 1) Vecsvīrlaukas — 1 v., 2) Pēternieku — 1 v., 3) Garozas — 1 v., 4) Vecauces — 1 v., 5) Vadakstes — 1 v., 6) Sesavas — 1 v., 7) Platones — 2 v., 8) Bēnes — 1 v., 9) Penkules — 1 v.

Izlabojumi.

Š. g. „Valdības Vēstneša“ 90. numurā iespēstā Finanču ministrijas rīkojumā № 63 ieviesusies kļūda:

Table with columns: Kārt. №, Gatavo ražošanu nosaukums, Kvalitāte, Materiāla Nosaukums, Biezums, Ievedmuitas tarifa iedalījums, Daudzums kg. par kuru atmaksājama ievedmuita. Rows include items like 'katli', 'ar koka rokturi', 'bļodas', 'Tas pats'.

Nodaļas vadītājs Kļaviņš. Vec. eksperts M. Ozoliņš.

10) Džūkstes — 1 v., 11) Glūdas — 1 v., 12) Tērvetes — 1 v. un 13) Zaļenieku — 2 vietās.

13. Bauskas apr. Bauskā — 2 v. un pagastos: 1) Iecavas — 2 v., 2) Zālītes — 1 v., 3) Mīsas — 1 v. un 4) Kurmenes — 1 v.

14. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Daudzesas — 1 v., 2) Sērenes — 1 v., 3) Saukas — 1 v., 4) Neretas — 3 v. un 5) Rītes — 3 v.

15. Ilūkstes apr. Sabilē — 1 v. un pagastos: 1) Prodes — 1 v. un 2) Asares — 1 v.

16. Daugavpils apr. Līvānos — 1 v. un pagastos: 1) Liksnas Seglenieku sādžā — 2 v.

17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Bērzgales — 1 v. un 2) Maltas — 1 v.

18. Jaunlatgales apr. Balvos — 1 v. un pagastos: 1) Liepnas — 1 v. un 2) Rūgāju — 6 v.

V. Lipīgā izmešanās (Abortus enzooticus).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Allažu — 1 v., 2) Pļaviņu — 1 v. un 3) Vidrižu — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas — 1 v. un 2) Drustu — 1 v.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Tūjas — 1 v. un 2) Sēļu — 1 v.

4. Madonas apr. pagastos: 1) Praulienas — 3 v., 2) Kusas — 4 v., 3) Dzelzavas — 1 v., 4) Vestienas — 1 v., 5) Jaungulbenes — 1 v. un 6) Odzīenas — 1 v.

5. Valkas apr. Ēveles pag. — 1 v.

6. Liepājas apr. Liepājā — 1 v. un Grobiņas pag. — 1 v.

7. Aizputes apr. Kazdangas pag. — 1 vietā.

8. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag. — 1 v.

9. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes — 1 v., 2) Stendes — 1 v., 3) Ārlavas — 1 v. un 4) Kandavas — 1 v.

10. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizputes — 1 v., un 2) Zemītes — 1 v.

11. Jelgavas apr. Jelgavā — 1 v.

12. Bauskas apr. pagastos: 1) Islīces — 1 v., 2) Mežotnes — 2 v. un 3) Bauskas — 1 vietā.

13. Rēzeknes apr. Viļēnu pag. — 3 vietās.

14. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas — 1 v. un 2) Mērdzenes — 1 v.

15. Jaunlatgales apr. Balvu pag. — 1 v.

VI. Kašķis. (Scabies).

1. Valmieras apr. Pāles pag. — 1 v.

2. Kuldīgas apr. Saldū — 1 v. un pagastos: 1) Blīdenes — 2 v. un 2) Sātiņu — 2 v.

VI. Tuberkuloze (Tuberculosis).

1. Daugavpils apr. Višķu pag. — 1 v.

Veterinārpārvaldes priekšnieks, veterinārārsts Cīrulis. Darbvedis Graudiņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Sludinājums.

Pamatojoties uz kara ministra š. g. 9. aprīļa rīkojumu № 33118/go. uzdošu dzīvojošiem Ciblas un Nirzas pagastā visiem līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātiem karavīriem un rezervistiem ierasties 1934. gada kontroles sasauksmē zemāk norādītā kārtībā un laikā:

- 1) 1912., 1911., 1910., 1909., 1908., 1907., 1906., 1905., 1904. un 1903. gados dzimušiem Ciblas pagastā dzīvojošiem līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātiem karavīriem un rezervistiem — š. g. 24. maijā pulksten 8 no rīta pie Ciblas pagasta valdes nama;

2) 1902., 1901., 1900., 1899., 1898., 1897., 1896., 1895. un 1894. gados dzimušiem Ciblas pagastā dzīvojošiem rezervistiem — š. g. 25. maijā pulksten 8 no rīta pie Ciblas pagasta valdes nama;

3) 1911., 1910., 1909., 1908., 1907., 1906., 1905., 1904., 1903., 1902. un 1901. gados dzimušiem Nirzas pagastā dzīvojošiem līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātiem karavīriem un rezervistiem — š. g. 29. maijā pulksten 8 no rīta pie Nirzas pagasta valdes nama;

4) 1900., 1899., 1898., 1897., 1896., 1895. un 1894. gados dzimušiem Nirzas pagastā dzīvojošiem rezervistiem — š. g. 30. maijā pulksten 8 no rīta pie Nirzas pagasta valdes nama.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz karaklausības apliecības un pasēs.

No ierašanās kontroles sasauksmē atsavināti:

1) Saeimas deputāti, 2) Ministru kabineta locekļi, 3) Garīdznieki saskaņā ar karaklausības lik. 11. pantu, 4) personas, kas kalpo karaspēka daļās, kuŗa iestādēs vai kuŗa resora uzņēmumos uz brīva līguma, 5) valsts iestāžu amatpersonas, 6) personas, kuŗām slimības dēļ nav iespējams ierasties sasauksmē, un 7) personas, kuŗas atrodas apcietinājumā.

Slimība pierādāma ar ārsta vai pašvaldības iestādes apliecību, kuŗa iesniedzama man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kas atsavinātas no ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi man saraksti un paziņojumi saskaņā ar „Instrukcijas par karavīru atvaļināšanu no kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu un zemessargu reģistrāciju, kontroli un iesaukšanu apmācībā“ 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātiem karavīriem un rezervistiem ierasties sasauksmē noteiktā dienā un stundā saviem līdzekļiem.

Par neierašanos kontroles sasauksmē vai ierašanos ar novēlošanu vainīgos saukšu pie atbildības.

Ludzā, 1934. gada 27. aprīlī.

Ludzas kara apriņķa priekšnieks pulkvedis-leitnants Mucenieks.

KURSI.

Rīgas birzā 1934. gada 2. maijā.

Table with columns: Devīzes, Dārgmetalli, Vērtspapīri. Rows include currencies like 'Amerikas dollars', 'Anglijas mārciņa', 'Francijas franku', and precious metals like 'Zelts 1 kg.', 'Sudrabs 1 kg.', 'Dārgmetalli'.

Rīgas birzas kotācijas komisijas priekšsēdētājs A. Valenčuks. Zvērināts birzas mākeris M. Okmiāns.

Redaktors M. Ārons.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija likumu un Civilproc. nolik. 1693. un 1695. p., ievērojot Elfrīdas Lībers un Jāņa-Roberta Lībera lēmumu un savu 1934. g. 21. marta lēmumu, paziņo, ka parādnieki Elfrīde un Jānis-Roberts Līberi parādu pēc obligācijas par 2200 rbj., apstiprinātas 1914. g. 25. jūnijā ar № 1554, uz nekustamo mantu Rīgas pils. VI hip. iec. ar zemes grām. reg. № 584, izd. no Pēteris Pēteris d. Mežgaila par labu atr. Lienai Dīdriča m. Zeits, arī Zeits, dzim. Valters, un atr. Lizetei Kārļa m. Grinbergs, dzim. Zeits, ir samaksājuši un saņēmuši no kreditoriem atpakaļ prasības dokumentu, nepieprasot parakstu par samaksu un dzēšanu zemes grāmatās un kreditoru dzīves vieta lūdzējam nav zināma, bet augšā minēto obligāciju nevar izsniegt atpakaļ parādniekam dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz augšā aprādīto obligāciju, pieteikties tiesā viena mēneša laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī”, un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par samaksātu un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
№ 3159 1332x
Priekšsēdētājs b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, pamatojoties uz 1926. gada 10. jūnija likumu un Civilproc. nolik. 1693. un 1695. p., ievērojot Paula Vittenberga bērnu aizgādņu-aizbildņu pilnv. zvēr. adv. Jūlija Arāja lēmumu un savu 1934. g. 28. marta lēmumu, paziņo, ka parādnieki Paula Vittenberga bērni parādu pēc obligācijas par Rbj. 2000,—, apstiprinātas 1904. g. 20. septembrī ar № 679 uz nekustamo mantu, Cēsu apr., Liepas muižas Sverģu № 15 māju, ar zemes grāmatu reg. № 604, izdotas no Pēteris Jura d. Vitteberga par labu Jānim Treimanim, ir iemaksājuši tiesas depozītā Ls 40, bet augšā minēto obligāciju nevar izsniegt atpakaļ parādniekiem dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ ka tā gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz augšā aprādīto obligāciju, pieteikties tiesā viena mēneša laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī”, un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par samaksātu un lūdzējiem dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
№ 3223 1326z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, atklātā tiesas sēdē 1934. gada 28. martā izklausīja Jāņa Jāņa d. Čika hipotēkārā parādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par samaksātām obligācijām, kas apstiprinātas 1876. g. 26. maijā, ar № 830—834, iesk. par rbj. 400, 500, 500, 600, 660 — uz nekustamo mantu Valkas apr., Brentu muižas Lejas-Ozolu māju, ar zemes grāmatu reg. № 944, par labu Julijam fon Bogdzivčam.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
№ 2168 1327z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu izpildītājs E. Liepiņš, paziņo, ka 1934. g. 9. maijā pulksten 10 dienā Rīgā Brīvības ielā 37/39, veikalā, pārdos Esteres Šimanovičs veikala skapijs un veikala letes, novērtēts par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
2903 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa tiesu izpildītājs E. Liepiņš, paziņo, ka 1934. g. 9. maijā pulksten 10 dienā Rīgā Brīvības ielā 60/62, darbnīcā, pārdos Kārļa Kocera dzelzs virpas, novērtēts par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
2824 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa tiesu izpildītājs E. Liepiņš, paziņo, ka 1934. g. 9. maijā pulksten 10 dienā Rīgā Brīvības ielā 60/62, darbnīcā, pārdos Kārļa Kocera dzelzs virpas, novērtēts par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
2824 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija likumu un Civilproc. nolik. 1693. un 1695. p., ievērojot Elfrīdas Lībers un Jāņa-Roberta Lībera lēmumu un savu 1934. g. 21. marta lēmumu, paziņo, ka parādnieki Elfrīde un Jānis-Roberts Līberi parādu pēc obligācijas par 2200 rbj., apstiprinātas 1914. g. 25. jūnijā ar № 1554, uz nekustamo mantu Rīgas pils. VI hip. iec. ar zemes grām. reg. № 584, izd. no Pēteris Pēteris d. Mežgaila par labu atr. Lienai Dīdriča m. Zeits, arī Zeits, dzim. Valters, un atr. Lizetei Kārļa m. Grinbergs, dzim. Zeits, ir samaksājuši un saņēmuši no kreditoriem atpakaļ prasības dokumentu, nepieprasot parakstu par samaksu un dzēšanu zemes grāmatās un kreditoru dzīves vieta lūdzējam nav zināma, bet augšā minēto obligāciju nevar izsniegt atpakaļ parādniekam dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz augšā aprādīto obligāciju, pieteikties tiesā viena mēneša laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī”, un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par samaksātu un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
№ 3263 1337z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas Dagdas iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1275. p., Civillik. 1239. p. un saskaņā ar savu 1934. g. 12. aprīļa lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g. 13. novembrī mirušā Arkādija Jāņa d. Osmiņina ir palicis mantojums, kas atrodas Daugavpils apr., Dagdas pag. Kazimirovas muiž., kamdēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, kādas tiesības, pieteikt tās minētam miertiesnesim viņa kamerā Dagdā, triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstnesī”.

Dagdā, 1934. g. 12. aprīlī.
Bl. I. № 115 1349z
Miertiesnesis J. Šūcis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa tiesu izpildītājs v. i. A. Grīnfelds, paziņo, ka 1934. g. 8. maijā, plkst. 12 dienā, Rīgā, Antonijas ielā № 19, darbn., pārdos Alfrēda Vitāla kustamo mantu, sastāvošu no dēļiem, rakstāmgalda un grāmatu skapja, novērtēts par Ls 280.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. aprīlī.
2801z Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Pētersons, Brūņinieku ielā № 8-a dz. 1, paziņo, ka 1934. g. 9. maijā plkst. 11.30 Rīgā Z. Meieroviča bulv. 9, dz. 3, pārdos Margaretes Lipperts mēbeles un traukus, novērtēts par Ls 215,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 2. maijā.
L. № 2182 2890
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs J. Driba, paziņo, ka 1934. g. 8. maijā plkst. 10 dienā Rīgā Marijas ielā № 64, dz. 21, pārdos Jūdeļa Dancika mēbeles, novērtēts par Ls 255,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. aprīlī.
2861 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu izpildītājs E. Liepiņš, paziņo, ka 1934. g. 9. maijā pulksten 10 dienā Rīgā Brīvības ielā 37/39, veikalā, pārdos Esteres Šimanovičs veikala skapijs un veikala letes, novērtēts par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
2903 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa tiesu izpildītājs E. Liepiņš, paziņo, ka 1934. g. 9. maijā pulksten 10 dienā Rīgā Brīvības ielā 60/62, darbnīcā, pārdos Kārļa Kocera dzelzs virpas, novērtēts par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
2824 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu izpildītājs E. Liepiņš, paziņo, ka 1934. g. 9. maijā plkst. 11.30 dienā Rīgā Vagonu ielā № 16 pārdos Viļa Liepiņa smago automobili firmas „Renault”, novērtēts par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
2825 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja: Cēsis Gaujas ielā 11), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas, Latvijas bankas, C. s. „Konsums”, Baltijas patērētāju b-bas un Liepas pagasta valdes pras. no Jāņa Melbārža par Ls 7,784,36 ar proc. un izdev. 1934. g. 4. augustā 10 rītā Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos otrā publiskā izsolē Jāņa Melbārža nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Liepas pag. un ierakstīta zemes grām. reg. № 3138 num. un sastāv no Rozītes mājām, aptverošām 99,83 ha;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 19,000,—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi La 32,500, un solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1326. p.;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — Ls 1900 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 2817

Cēsis 1934. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa ielā № 4), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas prasība no Pēteris Lozes par Ls 225,96 ar procent. un izdev. 1934. g. 3. novembrī 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Pēteris Lozes nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Gatartas pag. un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 5157. num. un sastāv no Jaundrustu № 4 F mājām aptverošām 7,09 ha;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtībā Ls 1000,—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 4900,— un solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 100,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod. kancelejā.

Cēsis 1934. g. 12. aprīlī. 2816
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs Roberts Mākalns (kanceleja: Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasību piedzīpai no Kristapa Augusta Cizareviča 1934. g. 20. jūnijā pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā Kristapa-Augusta Cizareviča nekustamo mantu Jelgavas apr. Salgaļes pagasta Mežotnes muižas „Diduļu” mājas, ar zemes grāmatu reģistra № 1140, platībā 38 desetinās;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 16,000,—;
- 3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 33,500,— ar proc.;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 1600,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustamās mantas iegūšanai;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz pārdodamo nekustamo mantu, ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas 1. iecirkņa tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 26. aprīlī.
2780 Tiesu izp. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis Viksna (kanceleja: Jelgavā Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

- 1) Latvijas bankas prasības piedzīpai no Valijas Jāņa m. Sprukst, dz. Zemesans, 1935. g. 6. februārī plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē nekustamo mantu — Jelgavas apr., Zālenieku pagasta, Zaļās muižas Acenieku mājas ar zemes grāmatu reģistra № 1633;
- 2) imobilis publiskai izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēts par Ls 18.630,—;
- 3) imobilis apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 20.106,66 ar proc.;
- 4) solītājiem jāiemaksā Ls 1853,— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājumu par tiesību iegūt nekustamo mantu, un
- 5) šā lauku imobila zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesā. (Otrupe bija izsludināta uz 25. aprīlī, bet uz Valsts zemes bankas un parādnieku vienošanās pārceļta uz 1934. g. 20. jūniju.)

Jelgavā 1934. g. 27. aprīlī.
2778 Tiesu izpild. R. Mākalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts Mākalns (kanceleja: Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības piedzīpai no Paula Šturma 1934. gada 10. oktobrī plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā Paula Šturma nekustamo mantu Jelgavas apr. Livberzes pag. Livberzes-Auces muižas „Gaigalu” mājas, ar zemes grāmatu reģistra № 535, platībā 88 pūrv. 7 1/2 kapes;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 7000,—;
- 3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 26.200,— ar proc.;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 700,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustamās mantas iegūšanai;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 2817

Cēsis 1934. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa ielā № 4, dz. 2) paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības piedzīpai no Alfrēda Anša d. Kodes 1934. g. 14. novembrī plkst. 10 no rīta Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā pārdos Alfrēdam Anšam d. Kodem piederošo nekustamo mantu — Jelgavas apr. Mežmuižas pagasta Meža muižas Kodes mājas ar zemes grāmatu reg. № 9831;
- 2) imobilis publiskai izsolei novērtēts par Ls 5500,—;
- 3) imobilis apgrūtināts ar hip. parādiem par Ls 4100,— ar procentiem;
- 4) solītājiem jāiemaksā Ls 550 drošības naudas un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu;
- 5) šā lauku imobila zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošānu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz pārdodamo nekustamo mantu, ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 26. aprīlī.
2780 Tiesu izp. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis Viksna (kanceleja: Jelgavā Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

- 1) Latvijas bankas prasības piedzīpai no Valijas Jāņa m. Sprukst, dz. Zemesans, 1935. g. 6. februārī plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē nekustamo mantu — Jelgavas apr., Zālenieku pagasta, Zaļās muižas Acenieku mājas ar zemes grāmatu reģistra № 1633;
- 2) imobilis publiskai izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēts par Ls 18.630,—;
- 3) imobilis apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 20.106,66 ar proc.;
- 4) solītājiem jāiemaksā Ls 1853,— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājumu par tiesību iegūt nekustamo mantu, un
- 5) šā lauku imobila zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošānu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz pārdodamo nekustamo mantu, ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas 2. iecirkņa tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 27. aprīlī.
2779 Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu apr. tiesu izpildītājs P. Kupševičs (kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas prasības apmierinājumam 1934. gada 7. novembrī, plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē nekustamo mantu Talsu apr. Nurmuižas pag. Nurmuižas Vecozoliņu № 310F māju, ar zemes grāmatu reg. № 4991 pilnā sastāvā; māju platība ir 12 hekt. ar ēkām;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 2500,—;
- 3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipot. parādiem par Ls 2600,— ar proc.;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 250,— un jāuzrāda Tieslietu ministrijas apliecinājumu par tiesību iegūt nekustamo mantu;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Tukumā-Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Talsos, 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševičs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu apr. tiesu izpildītājs P. Kupševičs (kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas prasības apmierinājumam 1934. gada 7. nov. plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē nekustamo mantu Talsu apr. Ārtavas pag. Seslanku muižas Brencē māju ar zemes grāmatu reģistra № 183 pilnā sastāvā. Māju platība ir 199 pūrv. 17 kap. ar ēkām;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 2300,—;
- 3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 4500,— ar proc.;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 230,— un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja iegūt šo nekustamo mantu;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Tukumā-Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Talsos, 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševičs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu apr. tiesu izpildītājs P. Kupševičs (kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas prasības apmierinājumam 1934. gada 7. novembrī, plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē nekustamo mantu Talsu apr. Nurmuižas pag. Nurmuižas Vecozoliņu № 310F māju, ar zemes grāmatu reg. № 4991 pilnā sastāvā; māju platība ir 12 hekt. ar ēkām;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 2500,—;
- 3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipot. parādiem par Ls 2600,— ar proc.;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 250,— un jāuzrāda Tieslietu ministrijas apliecinājumu par tiesību iegūt nekustamo mantu;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Tukumā-Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Talsos 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Kupševičs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu apr. tiesu izpildītājs P. Kupševičs (kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas prasības apmierinājumam 1934. g. 7. novembrī plkst. 10 rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē nekustamo mantu Talsu apr. Nurmuižas pag. Nurmuižas muižas Modreju № 201F māju ar zemes grāmatu reg. № 897 pilnā sastāvā. Māju platība ir 7,99 ha ar ēkām;
- 3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 1800,— ar proc.;
- 3) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 1600,—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — Ls 160,—;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Tukumā-Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Talsos 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševičs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu apr. tiesu izpildītājs P. Kupševičs (kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas prasības apmierinājumam 1934. g. 7. novembrī pulksten 10 rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē nekustamo mantu Ārtavas pag. Talsu apr. Tingeres-Sarkaste un Kaina muižas Bērziņu № 10F māju ar zemes grāmatu reģistra № 3995, pilnā sastāvā. Māju platība ir 21,07 ha ar ēkām;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 2900,—;
- 3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 3200,— ar proc.;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 290,— un jāuzrāda Tieslietu ministrijas apliecinājumu par tiesību iegūt šo nekustamo mantu;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Tukumā-Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Talsos, 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Kupševičs.

Tukuma apr. tiesu izpildītājs A. Sāļavs (kanceleja: Aizpute Jelgavas ielā № 4), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1283., 1285., 1287. līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. gada 6. jūnijā pulksten 10 rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Lie

Liepājas apgabaltiesas Aizputes iec. tiesu izpildītājs A. Sāļavs (kanceleja: Aizpute Jelgavas ielā 4), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1283, 1285, 1287, — 1290. p., paziņo: ka 1934. g. 6. jūlijā pulksten 10 rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā pārdos otrā publiskā vairāksoļišanā nekustamo īpašumu, piederošu Karlim-Emīlim Jāņa d. Štelmanim, kas atrodas Aizputes apr. Ciravas pag. un sastāv no Ciravas-Valkas muižas atdalītas nekustamas mantas ar nosaukuma „Ciravas zāģētava № 117F“, zemes platība 10,72 ha un ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā ar krep. № 4835-II reg.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 4490, — un tiek pārdots dēļ Latvijas bankas, Valsts zemes bankas, Finanču ministrijas un Ciravas krājizdevu sabiedrības prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi: Ventspils pilsētas bankai Ls 5000, — un Jēkabam Biltam Ls 3000, —.

Solīšana sāksies, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1326. p., no novērtēšanas summas Ls 3367,50 vai no priekšrocīgo prasību summas, skatoties no tā, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 449, — drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai. Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. № 124.

Visi raksti un dokumenti, attiecīgos uz pārdodamo īpašumu, ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Aizputē 1934. gada 10. aprīlī. 2783 Tiesu izp. A. Sāļavs.

Latgales apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpild. J. Avotnieks (kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā 51), paziņo ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils nodaļas prasības lietā par Ls 652, — pēc Dagdas iec. miera tiesneša sprieduma uz prot. veks. no 1933. g. 28. septembra ar № 694 1934. g. 3. novembrī 10 rītā Latgales apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Grigorija Nikīta d. Lavruļa nekustamās mantas 6/7 daļas, kas atrodas Daugavpils apr. Asūnes pag. Krimicas folvarka ar zemes grāmatu reģistrā № 25080 (grunts № 1 un 1a un sastāv no 18,315 ha zemes un ēkām);

2) īpašuma izsoles vērtība Ls 2114, —;

3) īpašumam ir hipotēku parāds Ls 2000, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 211,40 — novērtējuma desmitā daļa — jāiesniedz tieslietu ministrijas atļauja, ka nav iebildumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas ved. Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošānu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamā īpašuma dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Latgales apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā. 2803 Krāslavā 1934. g. 27. aprīlī. Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks (kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā № 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils nodaļas un Moiseja Vainšoka prasības lietā Ls 460 apmērā 1934. g. 3. novembrī, 10 rītā Latgales apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Ādama Plotko nekustamo mantu 1/2 daļu, kas atrodas Daugavpils apr. Dagdas pag. Uzoliņu sādžā ar zemes grām. reģ. № 23753 (grunts № 21) un sastāv no 6,380 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība — Ls 1385, —;

3) īpašumam ir hipotēku parāds Ls 900, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa Ls 138,50 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja, ka nav iebildumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas ved. Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošānu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. 2804

Visos pārdodamā īpašuma dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles Latgales apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā. Krāslavā 1934. g. 27. aprīlī. Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Citu iestāžu sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu piedziņējs paziņo, ka 1934. g. 8. maijā plkst. 11 Rīgā, Lāčplēša ielā 35 dz. 19 pārdos otrreizējā izsolē Haima Kāna kustamo mantu, novērtētu par Ls 300, — un sastāvošu no 2 kažokiem un 1 mēteļa, iedākuma un krizes apk. nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1934. g. 24. aprīlī. 2801

Rīgas prefektūras pasu nodaļa izsludina par nederīgām pasas un personas apliecības, kurās pietiekas par zudušām pēc šāda saraksta:

- 1) Latvijas pasi ser. AN № 007312/76315, izd. no Rīgas pref. 5. iec. pr-ka 1927. g. 11. nov. Eduardam Jēgermanim; 2) Latvijas pasi ser. PZ № 024189/189, izd. no Kalncempju pag. valdes 1927. g. 7. nov. Aleksandram Pichoram; 3) Latvijas pasi ser. AZ № 024679/110738, izd. no Rīgas pref. 7. iec. pr-ka 1927. g. 17. dec. Jālijam Pelinam; 4) Latvijas pasi ser. LP № 010189/589, izd. no Lībagu pag. valdes 1927. g. 8. dec. Kāriim Kalniņam; 5) Latvijas pasi ser. AZ № 004001/271236, izd. no Rīgas pref. 1927. g. 13. dec. Teodoram Kiršam; 6) pag. pers. apliec. № 1150, izd. no Rīgas pref. 1933. g. 28. dec. Stanislavam Janikanam; 7) Latvijas pasi ser. AV № 005564/203833, izd. no Rīgas pref. 1928. g. 28. febr. Edgarim Krieviņam; 8) Latvijas pasi ser. MA № 009308/331248, izd. no Rīgas pref. 1932. g. 15. febr. Bertai Stikuts; 9) Latv. pasi ser. BK № 015637/117513, izd. no Rīgas pref. 1928. g. 10. dec. Kārpam Ivanovam; 10) Latvijas pasi ser. LV № 017313/913, izd. no Zemītes pag. valdes 1928. g. 11. jūl. Mīldai Lōsis; 11) Latvijas pasi ser. MA № 002775/322534, izd. no Rīgas pref. 1931. g. 21. aug. Varvarai Goubevai; 12) Latvijas pasi ser. MJ № 013198/311283, izd. no Rīgas pref. 1930. g. 7. jūn. Annai Dvariskai; 13) Latvijas pasi ser. KV № 023183/580, izd. no Zaives pag. valdes 1928. g. 21. febr. Martai Pauls; 14) Latv. pasi ser. AZ № 012297/182180, izd. no Rīgas prefektūras 1927. g. 6. dec. Andrejam Kurzemniekam; 15) Latvijas pasi ser. BA № 001554/448238, izd. no Rīgas pref. 4. iec. pr-ka 1928. g. 29. martā Vihelmam Veichertam; 16) Latvijas pasi ser. BJ № 016337/115641, izd. no Rīgas pref. 7. iec. pr-ka 1928. g. 5. jūn. Amālijai Kalniņai; 17) Latvijas pasi ser. JP № 014855/1054, izd. no Izvaitas pag. valdes 1928. g. 18. janv. Jāzepam Stīvrinam; 18) Latvijas pasi ser. № 003305/4282355, izd. no Rūjienas pilc. iec. pr-ka 1934. g. 12. martā Alīdei Švens; 19) Latvijas pasi ser. AP № 013257/36173, izd. no Rīgas pref. 1928. g. 2. janv. Aleksandram Medvedjam; 20) Latvijas pasi ser. AT № 020971/203598, izd. no Rīgas pref. 1928. g. 11. febr. Laimdotam Inņbergam; 21) Latvijas pasi ser. AK № 006955/98734, izd. no Rīgas pref. 7. iec. pr-ka 1927. g. 4. okt. Karīnīei Jēkabsons; - Klauks; 22) Latvijas pasi ser. AZ № 015378/103989, izd. no Rīgas pref. 7. iec. pr-ka 1927. g. 9. dec. Vikentijam-Vincentam Čakuļam; 23) Latvijas pasi ser. TA № 007677/351669, izd. no Rīgas pref. 1934. g. 6. martā Minnai Mandeistams; 24) Latvijas pasi aer. BA № 017419/298000, izd. no Rīgas pref. 1928. g. 2. maijā Augustam Baltgalvim; 25) Latvijas pasi ser. AJ № 003125/75240, izd. no Rīgas pref. 5. iec. pr-ka 1927. g. 14. sept. Vihelmam Smitam; 26) Latvijas pasi ser. AV № 014699/36954, izd. no Rīgas pref. 3. iec. pr-ka 1928. g. 14. martā Konstancijai Grundšteins; 27) Latvijas pasi ser. MA № 021543/338655, izd. no Rīgas pref. 1933. g. 24. apr. Mirai Vainbergs; 28) Latvijas pasi ser. AL № 012380/56199, izd. no Rīgas pref. 4. iec. pr-ka 1927. g. 3. nov. Annai Pērkonis; 29) Latvijas pasi ser. AV № 006718/95502, izd. no Rīgas pref. 9. iec. pr-ka 1928. g. 3. martā Arvidam Lambertam; 30) Latvijas pasi ser. JV № 017246/6046, izd. no Līksnas pag. valdes 1928. g. 31. okt. Antonam Pabērzam; 31) Latvijas pasi ser. MN № 021682/3482, izd. no Nirzas pag. valdes 1927. g. 30. sept. Silvestram Kušneram; 32) atsauc sludinājumu, kas ievēlots „Vald. Vēstn. 1933. g. 222. num. par Georgija Michjeva Latvijas pasas ser. JN № 004438/2138, izd. no Naujenes pag. valdes 1928. g. 23. janv. kā izsludinātu par nederīgu, jo min. pase atrasta. 1625b

Zemkopības departaments,

Rīgā Kalpaka bulv. 6 dz. 4. s. g. 18. maijā pulksten 12

izdos rakstveida sacensībā

Valsts Dagdas lauksaimniecības skolas ēkas centrālās apkurināšanas, ūdensvadu un kanalizācijas ierīkošanas darbus.

Drošības nauda Ls 150, —. Tuvāki paskaidrojumi, sacensības noteikumi, līguma projekti un plāni saņemami Zemkopības departamenta būvniecības nodaļā istabā 2. Par plāniem jāmaksā Ls 2, —. 2769

Šoseju u. zemes ceļu departamenta 13. raj. inženieris

š. g. 15. maijā plkst. 11 savā kancelejā, Balvos Bērziņa ielā 8, izdos jauktā izsolē

3 gab. koka tiltiņu būvi

uz jaunbūvējamā Balvu-Baltinavas ceļa: km 14,192 tiltiņš 8,10 m „ 15,445 „ 5,10 „ „ 17,083 „ 6,10 „ Drošības nauda Ls 100, —. Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 582

Rīga-Preču stacijas pr-ks

1) 1 ms. māls podniec. sv. 73 kg pēc sūt. Cenās—Rīga-pr. № 17, nosūt. P. Nezanovs, saņ. dupl. uzr.

2) 1 kst. pudeles, stikla, sv. 50 kg pēc sūt. Jaunlatgale—Rīga-pr. № 5, nosūt. V. Udaļevs, saņ. dupl. uzr.

3) mc. koka, petrol., sv. 37 kg pēc sūt. Sece—Rīga-pr. № 3, nosūt. Sececs piens. sab., saņ. Latg. lauks. centr. kooper.

4) 3 kst. koka, sv. 33 kg pēc sūt. Ace—Rīga-pr. № 10, nosūt. F. Dekmeiers, saņ. dupl. uzr. 2826

Nodokļu departamenta nodokļu piedziņējs paziņo, ka 1934. gada 9. maijā, plkst. 2 dienā, Liepājā, Jūlianes ielā 36, pārdos vairāksoļišanā Haima Rīfā dažādas mēbeles, novērtētas par Ls 312, — viņa dažādā nodokļu parāda segšanai. 2800z Liepājā, 1934. g. 27. aprīlī.

Daugavpils pilsētas policijas 1. iec. priekšnieks paziņo, ka 1934. g. 5. maijā, plkst. 12, Domes ielā 12, pārdos vairāksoļišanā Ielca Zaidela dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta par Ls 825, —. Minētās mantas varēs apskatīt ģitrupeš dienā uz vietas. 2805z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R № 19122/15722 ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa 1932. g. 7. jūnijā izdevusi Pēterim Egļitim. 2811z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R № 45695/57704, izd. no Rīgas pils. valdes darba nodaļas 1932. g. 14. jūn. Profkoļevam Červonecam. 2820

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R № 94867/85878, izd. no Rīgas pils. valdes darba nodaļas 1932. g. 27. jūn. Vihelmam Veidam. 2821

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R № 53547/67233, izd. no Rīgas pils. valdes darba nod. 1932. g. 16. jūn. Nikolajam Štachmanim. 2822

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R № 122782/119229, izd. no Rīgas pils. valdes darba nodaļas 1932. g. 5. jūl. Mīldai, dzim. Žeiris, Zeltiņš. 2823

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa priekšnieks izsludina par nozaudēto karaklausības apliec. № 9626, izd. no Kurzemes artilērijas pulkā kom. 1933. gada 5. oktobrī Oskaram-Leonhardam Jankovskim, dzim. 1911. g. 17. septembrī. 2799z

No Rīgas pils. 24. pamatskolas kancelejas nozagts ordrs, ierakstīts no Rīgas pils. valdes izglītības nodaļas ar J. Rudziņa vārdu par Ls 1960,90 ar № 7653 no 1934. g. 16. aprīļa. Ordrs bija bez paraksta. 2808z Skolas priekšn. J. Rudziņš.

Zilupes brīvpr. ugunsdzēsēju biedrības

1934. g. 15. aprīlī sarīkotā naudas loterijā vinnesti krita uz šādiem numuriem:

- Ls 400: 3560.
- „ 200: 5930.
- „ 100: 6756.
- „ 50: 1865, 3343.
- „ 20: 322, 486, 3969, 5150, 8536
- Ls 10: 1156, 1261, 1836, 2649, 3375, 5074, 6264, 7639, 8540, 9202,
- Ls 5:
- 119, 528, 566, 576, 729, 1056, 1139, 1581, 1666, 1790, 1936, 2001, 2072, 2122, 2579, 2589, 2613, 2623, 2631, 3376, 3442, 3492, 3820, 4143, 4217, 4225, 4427, 4850, 4851, 4889, 4931, 5154, 5237, 5287, 5415, 5501, 5585, 5748, 5793, 5795, 5918, 6110, 6399, 6465, 6597, 6787, 6943, 6959, 6999, 7106, 7131, 7895, 7947, 8163, 8166, 8391, 8456, 8774, 8792, 9381.
- Ls 2:
- 60, 124, 133, 148, 215, 548, 562, 579, 614, 706, 716, 727, 764, 970, 1107, 1203, 1255, 1326, 1331, 1368, 1416, 1482, 1511, 1635, 2003, 2246, 2254, 2377, 2428, 2435, 2475, 2600, 2626, 2641, 2645, 2675, 2763, 2781, 2810, 2852, 2919, 2956, 3012, 3113, 3152, 3217, 3393, 3398, 3476, 3507, 3618, 3714, 3781, 4091, 4456, 4682, 4705, 4709, 4898, 5008, 5017, 5071, 5478, 5493, 5594, 5609, 5722, 5787, 5829, 5846, 5879, 6160, 6169, 6272, 6282, 6288, 6301, 6343, 6632, 6657, 6663, 6735, 6956, 6988, 7095, 7276, 7294, 7657, 7764, 7932, 8345, 8462, 8690, 8883, 9062, 9270, 9492, 9545, 9604, 9784.
- Ls 1:
- 3, 7, 9, 12, 27, 41, 51, 55, 58, 78, 86, 93, 110, 113, 116, 121, 122, 136, 137, 140, 145, 150, 152, 165, 166, 167, 173, 175, 185, 187, 190, 193, 221, 225, 229, 270, 280, 287, 288, 319, 339, 381, 385, 390, 392, 407, 409, 417, 432, 458, 474, 479, 493, 496, 505, 506, 507, 510, 567, 572, 585, 609, 613, 678, 684, 782, 787, 795, 802, 810, 827, 838, 845, 876, 877, 892, 897, 924, 927, 954, 975, 987, 988, 992, 993.
- 1003, 34, 50, 52, 60, 112, 137, 151, 152, 188, 234, 300, 309, 332, 349, 366, 408, 411, 412, 432, 449, 508, 550, 574, 577, 592, 616, 651, 657, 665, 679, 713, 759, 775, 778, 784, 785, 801, 806, 811, 821, 822, 823, 829, 833, 842, 844, 845, 850, 875, 911, 931, 947, 962, 974.
- 2099, 102, 118, 130, 137, 151, 157, 168, 183, 190, 197, 210, 219, 303, 384, 398, 418, 420, 438, 454, 457, 459, 463, 477, 482, 485, 486, 493, 577, 637, 648, 665, 691, 698, 713, 722, 753, 771, 833, 834, 843, 847, 851, 871, 879, 883, 938, 947, 961, 965, 979, 995.
- 3002, 3, 15, 23, 39, 42, 44, 67, 69, 81, 83, 85, 128, 169, 179, 212, 274, 323, 329, 341, 353, 368, 384, 413, 417, 458, 494, 522, 543, 559, 578, 587, 590, 621, 639, 649, 657, 684, 693, 713, 723, 729, 742, 747, 755, 763, 773, 826, 851, 875, 884, 888, 889, 890, 898, 919, 949, 995.
- 4043, 59, 94, 130, 163, 179, 230, 251, 265, 280, 298, 308, 314, 322, 326, 332, 357, 365, 366, 371, 375, 397, 405, 408, 409, 438, 440, 470, 488, 490, 531, 583, 714, 749, 772, 778, 785, 804, 849, 855, 865, 872, 875, 876, 897, 917, 934, 967, 982.
- 5009, 19, 26, 40, 72, 85, 108, 120, 187, 204, 248, 279, 286, 300, 327, 333, 416, 543, 577, 579, 581, 605, 618, 631, 652, 673, 690, 697, 707, 711, 717, 753, 763, 768, 871, 909, 915, 950, 968, 969, 979.
- 6022, 36, 65, 67, 108, 159, 167, 177, 211, 212, 224, 267, 294, 299, 417, 440, 453, 467, 477, 482, 499, 576, 627, 636, 673, 693, 723, 753, 759, 768, 790, 799, 806, 812, 838, 855, 950.
- 7014, 25, 35, 45, 62, 77, 87, 108, 120, 130, 154, 193, 240, 261, 352, 359, 370, 394, 442, 443, 499, 535, 558, 597, 705, 729, 744, 786, 790, 791, 792, 827, 845, 874, 886, 889, 890, 916, 955, 968, 972, 987.
- 8021, 26, 51, 69, 101, 141, 161, 164, 193, 205, 213, 255, 274, 279, 320, 303, 329, 331, 375, 403, 419, 491, 521, 535, 571, 590, 610, 618, 626, 681, 683, 702, 706, 710, 723, 724, 730, 866, 877, 991.
- 9019, 81, 101, 113, 116, 118, 134, 222, 272, 294, 303, 319, 352, 427, 521, 560, 593, 613, 614, 643, 647, 678, 679, 683, 686, 745, 778, 783, 787, 804, 805, 818, 847, 882, 883, 939, 944, 951, 984, 987, 999. (19630)

Ugunsdrošu izstrādājumu P./S. „LUIPS“

paziņo, ka š. g. 28. aprīlī, plkst. 16. L. Maskavas ielā 259, notika

paju dalībnieku sapulce, bet nevis akcionāru sapulce. 2810z Valde.

Akciju sabiedrības „Liepājas tirgotāju banka“

valde uzaicina akcionārus uz

X kārtējo vispārējo sapulci 1934. g. 26. maijā, plkst. 18, bankas telpās, Liepājā, Lielā ielā № 11/13.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces amata personu vēlēšanas.
- 2) 1933. g. pārskata apstiprināšana, padomes un revīzijas komisijas ziņojumi un attiecīgos lēmumi.
- 3) Padomes un valdes locekļu papildu vēlēšanas un revīzijas komisijas vēlēšanas.
- 4) Statūtu grozījumi tajā ziņā, ka bankai tiek atļauts: a) izsniedzamo akreditīvu un gaidojumu nodrošināšanai pieņemt no klientiem arī vekselus, b) korborēt uz bankas vārdu nekustamam īpašumam Latvijā un ārzemēs, un ka uz bankas vārdu var tikt cedētas obligācijas uz nek. īpašumiem.
- 5) F. M. Vaists saimniecības departamenta ziņojumu nolāsišana par izvesto 1934. gadā revīziju līdz ar valdes paskaidrojumiem.
- 6) Vairbūtēji akcionāru priekšlikumi.

Piezīme. Uz bankas statūtu 64. § pamata, lai sapulces lēmumi būtu saistoši, vajadzīgs kvorums, reprezentējošs ne mazāk kā 1/2 no akciju kapitāla. Akcionāriem, kas vēlas piedalīties sapulcē, jāiesniedz uz statūtu 58. § pamata savas akcijas vaiķei ne vēlāk kā 7 dienas pirms sapulces, kas nevar tikt viņiem atpakaļ izsniegtas agrāk par sapulces sākšānu.

Pēc statūtu 57. §, visiem akciju īpašniekiem tiesība piedalīties vispārējās sapulcēs, bet balsttiesību bauda tikai tas akcionārs, kam pieder ne mazāk kā 10 akcijas.

Pēc statūtu 59. § baisttiesību baudošais, bet kiāt nesošais akcionārs var savu baisttiesību nodot citam, arī baisttiesību baudošam akcionāram, bet vienai personai nevar būt vairāk kā 2 pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules veidā un izsniedzamas valdei ne vēlāk kā 7 dienas pirms vispārējās sapulces.

Pēc statūtu 67. §, akcionāriem, kas grib tāsīt kādu priekšlikumu, tādi jāiesniedz valdei ne vēlāk kā 7 dienas pirms sapulces. 2807z

Rūpniecības akc. sab. „Brāļi Kān“ „Ventspilī“

valde paziņo akcionāriem, ka 1934. g. 23. maijā, plkst. 15 Ventspilī, Plosta ielā 19, notiks